
 
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение – гимназия 

№ 94  

(МАОУ – гимназия № 94) 

____________________________________________________________________ 
 

Приказ 
от 19 июля 2024 г.                                                                             № 70-Д 
 

О приеме в 10-й класс 2024-205 учебного года 

На основании личных заявлений родителей (законных представителей) и 

решения приемной комиссии № 1 от 11.07.2024 г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить следующих учащихся в 10 класс: 

№ п/п 10 А (технологический профиль) 10 Г (гуманитарный профиль) 

1 Андрюков М.В. Баженова М.С. 

2 Бартенев П.И. Бурнин А.В. 

3 Вишнякова С.А. Головашин А.В. 

4 Гаврин С.С. Дейкова Д.В. 

5 Загайнова К.А. Завражных С.В. 

6 Зыкова П.А. Исаева А.М. 

7 Копытов В.К. Каленова В.С. 

8 Левина В.Д. Кирпичников Г.Р. 

9 Лычагов О.Г. Коновалов С.А. 

10 Мингалева А.А. Копалов Т.М. 

11 Муляева О.С. Красноперова М.А. 

12 Огурцов Д.В. Кузьмина О.В. 

13 Пазушко З.А. Ларионова Ю.М. 

14 Прудников Г.С. Латыпова Ю.Ф. 

15 Яковлев М.А. Левшин И.М. 

16  Лярский Я.Е. 

17  Малыгин А.В. 

18  Меренков Н.А. 

19  Морозова А.А. 

20  Пиньженина А.С. 

21  Помурзина А.А. 

22  Родина А.А. 



23  Смольянинов Р.Д. 

24  Спирина А.В. 

25  Стрежнева А.М. 

26  Тимухина М.А. 

27  Чебаков В.А. 

28  Шипицына Д.Д. 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор          С.А. Ярославцев 


